
         
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

ОПШТИНЕ АПАТИН 

Број: 404- 376/2018-IV  

Датум: 11.10.2018. године 

Апатин 

 
 

 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015 у даљем тексту: Закон), Начелник општинске управе Општине Апатин: 

 

 

ОДЛУКУ  

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

 Уговори за јавну набавку - радова бр. 45/2018   – ИЗГРАДЊА ДЕЧИЈЕГ ИГРАЛИШТА - 

попартијама   додељују се се понуђачима:  

Партија I „СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор, подизвођач „Dzimi 

commerce“ д.о.о Prigrevica, Obilićeva bb 

Партија II „Maратон лдн“ доо Мачванска Митровица Лале Станковића 20а 22202 Мачванска 

Митровица  

Партија III „СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор, подизвођач „Dzimi 

commerce“ д.о.о Prigrevica, Obilićeva bb 

Партија IV Расадник „Буковац“ Сомбор, Буковац 87, 25000 Сомбор  

 

 Наручилац Општинска управа општине Апатин спровела је поступак јавне набавке мале 

вредности –  редни бр. 45/2018  , а на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке, бр. 404- 

376/2018-IV  од дана 28.09.2018. године. 

 У смислу члана 57. Закона, дана 01.10.2018. године позив за подношење понуда и 

конкурсна документација објављени су на Порталу јавних набавки, и интернет страници наручиоца. 

Рок за достављање понуда је био до 10.10.2018. године до 12,00 часова.  

 Благовремено су пристигле понуде  понуђача:  

Партија I „СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор, подизвођач „Dzimi 

commerce“ д.о.о Prigrevica, Obilićeva bb 

Партија II „Maратон лдн“ доо Мачванска Митровица Лале Станковића 20а 22202 Мачванска 

Митровица и „СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор, подизвођач 

„Dzimi commerce“ д.о.о Prigrevica, Obilićeva bb 

Партија III „Maратон лдн“ доо Мачванска Митровица Лале Станковића 20а 22202 Мачванска 

Митровица и „СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор, подизвођач 

„Dzimi commerce“ д.о.о Prigrevica, Obilićeva bb 

Партија IV Расадник „Буковац“ Сомбор, Буковац 87, 25000 Сомбор и „СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о 

Сомбор, Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор, подизвођач „Dzimi commerce“ д.о.о Prigrevica, Obilićeva bb 

 

 Поступак отварања понуда вођен је дана  10.10.2018. године са почетком у 12,30 часова.  

 Након отварања понуда, приступило се стручној оцени понуда и сачинио извештај о њој. 



 

 У извештају о стручној оцени понуде, бр. 404-376/2018-IV  од дана 11.10.2018. године, 

констатовано је следеће: 

 

1. Предмет и процењена вредност јавне набавке 

набавка радова – бр. 45/2018, Набавка радова - ИЗГРАДЊА ДЕЧИЈЕГ ИГРАЛИШТА    

Процењена вредност јавне набавке:  

Партија I 1.400.000,00 динара без ПДВ-а 

Партија II 1.300.000,00 динара без ПДВ-а 

Партија III 330.000,00 динара без ПДВ-а 

Партија IV 303.333,34 динара без ПДВ-а 

 

2. Пристигле понуде и то:  
Партија I „СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор, подизвођач 

„Dzimi commerce“ д.о.о Prigrevica, Obilićeva bb 

Партија II „Maратон лдн“ доо Мачванска Митровица Лале Станковића 20а 22202 

Мачванска Митровица и „СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, Ади Ендре бр.27, 25000 

Сомбор, подизвођач „Dzimi commerce“ д.о.о Prigrevica, Obilićeva bb 

Партија III „Maратон лдн“ доо Мачванска Митровица Лале Станковића 20а 22202 

Мачванска Митровица и „СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, Ади Ендре бр.27, 25000 

Сомбор, подизвођач „Dzimi commerce“ д.о.о Prigrevica, Obilićeva bb 

Партија IV Расадник „Буковац“ Сомбор, Буковац 87, 25000 Сомбор и „СОМБОРЕЛЕКТРО“ 

д.о.о Сомбор, Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор, подизвођач „Dzimi commerce“ д.о.о 

Prigrevica, Obilićeva bb 
      3.       Критеријум за доделу уговора избор најповољније понуде је „најнижа понуђена цена“ 

Одлука о додели уговора о јавној набавци бр. 45/2018 – Набавка радова - ИЗГРАДЊА ДЕЧИЈЕГ 

ИГРАЛИШТА   донеће се применом критеријума „најнижа понуђена цена“ 

 

Партија I 

 

4. Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора  
 

Р.бр. Назив понуђача  Понуђена цена  

без ПДВ - а 

Понуђена цена  

са ПДВ - ом 

1. СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, 

Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор  

1.239.650,10 

динара без ПДВ-а 

1.481.976,00  динара са 

ПДВ-ом 

 

 

Назив понуђача коме се додељује уговор  

 

Комисија за јавну набавку констатује да је најповољнија понуда „СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, 

Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор  

На основу изнетог Комисија предлаже наручиоцу да се уговор додели горе наведеном  понуђачу. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Партија II 
 

Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора  
 

 

Р.бр. Назив понуђача  Понуђена цена  

без ПДВ - а 

Понуђена цена  

са ПДВ - ом 

1. „Maратон лдн“ доо Мачванска 

Митровица Лале Станковића 20а 

22202 Мачванска Митровица 

1.234.980,00 динара без 

ПДВ-а 
1.481.976,00 динара са ПДВ-ом 

2. СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, 

Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор  

1.244.000,00 динара 

без ПДВ-а 

1.492.800,00динара са ПДВ-

ом 

 

 

Назив понуђача коме се додељује уговор  

 

Комисија за јавну набавку констатује да је најповољнија понуда „Maратон лдн“ доо Мачванска 

Митровица Лале Станковића 20а 22202 Мачванска Митровица. 

На основу изнетог Комисија предлаже наручиоцу да се уговор додели горе наведеном  понуђачу. 

 

 

Партија III 

 

Назив понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

 

Р.бр. Бр. под којим 

је понуда 

заведена 

Назив понуђача  Понуђена цена  

без ПДВ - а 

Разлози за одбијање 

понуде 

1. 404- 376/2018-IV /981 „Maратон лдн“ доо 

Мачванска Митровица 

Лале Станковића 20а 

22202 Мачванска 

Митровица 

457.700,00 динара 

без ПДВ-а 

Понуђена цена је 

изнад процењене 

вредности јавне 

набавке 

 

Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора  
 

 

Р.бр. Назив понуђача  Понуђена цена  

без ПДВ - а 

Понуђена цена  

са ПДВ - ом 

1. СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, 

Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор  

326.938,50 динара без 

ПДВ-а 

392.326,20 динара са ПДВ-ом 

 

 

 

Назив понуђача коме се додељује уговор  

 

Комисија за јавну набавку констатује да је најповољнија понуда СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, 

Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор  

На основу изнетог Комисија предлаже наручиоцу да се уговор додели горе наведеном  понуђачу. 

 



 

Партија IV 
 

Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора  
 

 

Р.бр. Назив понуђача  Понуђена цена  

без ПДВ - а 

Понуђена цена  

са ПДВ - ом 

1. Расадник „Буковац“ Сомбор, 

Буковац 87, 25000 Сомбор 

98.750,00 динара без 

ПДВ-а 

Није у систему ПДВ-а 

2. СОМБОРЕЛЕКТРО“ д.о.о Сомбор, 

Ади Ендре бр.27, 25000 Сомбор  

270.912,50 динара без 

ПДВ-а 

325.095,00 динара са ПДВ-ом 

 

 

Назив понуђача коме се додељује уговор  

 

Комисија за јавну набавку констатује да је најповољнија понуда Расадник „Буковац“ Сомбор, Буковац 

87, 25000 Сомбор  

На основу изнетог Комисија предлаже наручиоцу да се уговор додели горе наведеном  понуђачу. 

 

 

 

 На основу члана 112. став 2. тачка 5. Закона о јавним набавкама, Уговор  може да се 

закључи и пре истека рока за подношење захтева за заштиту права понуђача 

 

На основу горе изнетог, одлучено је као у изреци ове одлуке. 

 

 Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права 

у року од 5(пет) дана од дана објављивања исте, на начин предвиђен чланом 149. Закона. 

 

 НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ОПШТИНЕ АПАТИН 

 

_________________________________  

                                                                                                                         дипл.прав. Недељко Вученовић 


